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Uluslararası bağımsız denetim ve danışmanlık şirketlerinden PwC ve EY'nin Türkiye başkanları,
son zamanlarda yaşanan olayların Türkiye ekonomisinin potansiyelini etkileyemeyeceğini ve
özel sektörün yatırımlarına devam edeceğini belirtti. EY Türkiye Başkanı Mustafa Çamlıca ve
PwC Türkiye Başkanı Haluk Yalçın, 15 Temmuz'da Fetullahçı Terör Örgütü'nün (FETÖ) darbe
girişiminin ardından Türkiye ekonomisi hakkında değerlendirmelerde bulundu. İlgili tüm
kurumların birlikte hareket ederek imalata her zamankinden fazla önem vermesi gereken bir
dönemden geçildiğini ifaden eden Çamlıca, büyüme potansiyeliyle yatırımcı güveninin
korunmasında iş dünyasına büyük bir rol düştüğünü söyledi.
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Özel sektörün Türkiye ekonomisine güveninin tam olduğunu belirten Çamlıca, "Yatırım
planlamalarında değişiklik yapmamak için sonuna kadar mücadele eden özel sektör, maliyetleri
artıcı bir etki oluşmaması ve ayrıca hükümetin ekonomi politikalarında bir değişikliğe gitmeme
taahhüdü vermesi ile projelerini olağan seyrinde sürdürecektir” dedi. Türkiye'nin dinamik ve
uyum kabiliyeti yüksek şirketleri sayesinde, belirsizliğin yüksek olduğu zamanlarda dahi
büyümenin ve ekonomik faaliyetlerin devam ettiğini dile getiren Çamlıca, birleşme ve satın
almaları da değerlendirerek, “Yılın ilk yarısında Türk yatırımcılar 60, yabancı yatırımcılar ise 25
işlem gerçekleştirdi. Bu dönemdeki işlemlerin 553 milyon dolarlık kısmı Türk yatırımcılar,
985,6 milyon dolarlık kısmı ise yabancı yatırımcılar tarafından gerçekleşti” ifadesini kullandı.

OHAL ENDİŞELERİ GİDERİLDİ

EY Türkiye Başkanı Çamlıca, ekonomi idaresinin, yabancı yatırımcılarda tedirginlik oluşmaması
için olağanüstü bir çaba sarf ettiğini söyleyerek, OHAL kararının ekonomiyle alakalı olmayan
sorunların giderilmesi için alındığına dair net mesajlar verildiğinin altını çizdi. Çamlıca,
“Küresel finansal krizden güçlenerek çıkan Türkiye'ye yönelik yabancı sermaye girişlerinin
önümüzdeki dönemde, faizlerin küresel olarak düşük seyri sürdürmesinin de etkisiyle devam
edeceği kanaatindeyim” diye konuştu.

Yatırım ortamındaki şeffaflık arttırılmalı

PwC Türkiye Başkanı Haluk Yalçın, Türkiye'deki geçici problemlerin ekonomiye güveni
sarsamayacağını ve potansiyelinin gerçeğe dönüşmesine engel teşkil etmeyeceğini belirtti.
Yalçın, “Türkiye, gerek yerel gerekse yabancı yatırımcılar için çok cazip bir pazar" ifadelerini
kullandı. Yatırımların sürmesi için ülkenin yatırım ortamında öngörülebilirliği arttırmak üzere
özgüveni yüksek bir şeffaflık sergilenmesinin de önemli olduğuna dikkat çekti.

Türkiye ekonomisinin kalkınması devam edecek

Olumsuz etkilerin bertaraf edilmesinde tüm ekonomik kesimlerin dayanışmasının, reformların
hızla yapılmasının ve geliştirilmiş teşvik uygulamalarının belirleyici olacağını ifade eden Yalçın,
şöyle devam etti: “Türkiye'de normalleşme sürecinin hızla tamamlanması, ekonomik
reformların geliştirilmesi ve son dönem gelişmelerini takiben kurumların yeniden
yapılandırılması ile yatırımların ve Türkiye ekonomisinin kalkınmasına kaldığı yerden devam
edeceğine inanıyorum."
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ÖNERİLEN VİDEO

Yaşam kalkanı
Ruslara karşı direnişin kareleri.Ruslara karşı direnişin kareleri.

 'Rus askerleri
arkadaşlarımı
acımasızca öldürdü'
Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.Ukrayna'dan gelenler yaşadıklarını anlattı.
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